

**Constructia unei anexe la blocul nr. 1  
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI  
CEREBRO-VASCULARE” al Institutului  
de Neurologie si Neurochirurgie "Diomid  
Gherman"**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-2  
Solutii constructive (CBA)**

**Valoarea de deviz 15 037 425,62 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	46,350	2 017,19 0,00	93 496,73 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,000	142,35 142,35	1 423,46 1 423,46
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	30,000	82,23 82,23	2 466,87 2 466,87
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (K=0.85)	100 m3	46,750	2 291,74 0,00	107 138,90 0,00
5	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	46,750	2 017,19 0,00	94 303,61 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (in rezerva)	t	6 545,000	36,19 0,00	236 876,64 0,00
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	1,750	2 016,92 0,00	3 529,61 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (din rezerva)	t	245,000	36,19 0,00	8 867,04 0,00
9	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	1,750	826,56 0,00	1 446,48 0,00
10	TsD11A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor vibrant, tractat, de 3,1-6 t, neted, cu picior de oaie, in straturi succesive de 40 cm grosime dupa compactare, prin 6 treceri suprapuse, exclusiv udarea fiecarui strat, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv sau necoeziv cu tractor de 81-150 CP	100 m3	1,750	1 443,33 69,81	2 525,83 122,17
11	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3	45,000	2 017,20 0,00	90 774,00 0,00
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	630,000	89,08 0,00	56 117,88 0,00
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu</b>				<b>698 967,05 4 012,50</b>
		<b>2. Capitolul 2. Executia fundatie</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Executia pilotilor</b>				
13	CQ12A1	Executarea pilotilor din beton armat clasa C15/12 cu instalatia BSP Calweld, avind diametrul 800 mm si lungimea L =20 m, exclusiv spargerea capului pilotului, in teren categoria I, utilizarea betonului marfa (piloti D 630mm, 16m adincime, executat cu beton marfa C15, K=0.3125; Armatura diametru mai mic de 8mm, k= 2.5 kg; Armatura diametrul mai mare de 8mm, k= 14kg; banda 6*60, K=2.6kg)	m	320,000	3 741,85 272,25	1 197 390,76 87 121,28
		<b>Total Capitolul 2.1. Executia pilotilor Inclusiv salariu</b>				<b>1 197 390,76 87 121,28</b>
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Fundatie cota -2.900</b>				
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-1)	kg	198,000	26,40 4,63	5 226,65 916,69
15	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in	kg	612,400	25,43 3,66	15 573,21 2 242,78

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii continue si radiere (CSf-1)				
16	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-2)	kg	124,200	26,40 4,63	3 278,57 575,05
17	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-2)	kg	252,600	25,43 3,66	6 423,58 925,11
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-3)	kg	129,600	26,40 4,63	3 421,06 600,00
19	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-3)	kg	306,200	25,43 3,66	7 786,63 1 121,42
20	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg	40,800	26,40 4,63	1 076,96 188,85
21	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg	695,900	25,43 3,66	17 696,60 2 548,61
22	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S1 96 buc)	kg	76,800	100,47 14,51	7 716,05 1 114,44
23	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	45,000	172,91 82,92	7 780,94 3 731,40
24	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3	8,000	2 414,09 304,04	19 312,73 2 432,32
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C20	m3	33,500	2 830,27 304,04	94 814,01 10 185,34
		<b>Total Capitolul 2.2. Fundatie cota - 2.900 Inclusiv salariu</b>				<b>190 106,99 26 582,01</b>
		<b>2.3. Capitolul 2.3. Fundatie cota -7.200</b>				
26	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate	kg	210,600	26,40	5 559,23

1	2	3	4	5	6	7
		in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)			4,63	975,00
27	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg	14 836,000	25,43 3,66	377 276,51 54 333,88
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S2 132 buc)	kg	207,200	100,47 14,51	20 817,21 3 006,68
29	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S4 8 buc)	kg	19,400	100,47 14,51	1 949,13 281,51
30	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	135,000	172,96 82,92	23 350,06 11 194,20
31	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3	27,000	2 414,08 304,04	65 180,23 8 209,08
32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C20	m3	161,000	2 830,24 304,04	455 668,02 48 950,44
		<b>Total Capitolul 2.3. Fundatie cota - 7.200 Inclusiv salariu</b>				<b>949 800,39 126 950,79</b>
		<b>2.4. Capitolul 2.4. Montarea blocurilor FS</b>				
33	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-8)	buc	150,000	960,12 28,08	144 017,52 4 211,30
34	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-12)	buc	62,000	1 151,99 28,08	71 423,28 1 740,70
35	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-24)	buc	37,000	1 269,22 28,08	46 961,07 1 038,78
36	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice,	m3	14,000	2 414,06	33 796,84

1	2	3	4	5	6	7
		in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5 (adaos monolit)			304,04	4 256,56
		<b>Total Capitolul 2.4. Montarea blocurilor FS Inclusiv salariu</b>				<b>296 198,71 11 247,34</b>
		<b>Total Capitolul 2. Executia fundatie Inclusiv salariu</b>				<b>2 633 496,85 251 901,42</b>
		<b>3. Capitolul 3. Executia cadrelor la structura de rezistenta</b>				
		<b>3.1. Capitolul 3.1. Cadru 1</b>				
37	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 760,700	28,40 5,18	49 996,02 9 124,80
38	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	704,300	30,40 7,19	21 410,28 5 061,36
39	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	57,100	79,46 14,51	4 537,24 828,58
40	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	205,000	214,47 89,83	43 966,84 18 415,15
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	20,500	2 955,98 366,23	60 597,60 7 507,72
		<b>Total Capitolul 3.1. Cadru 1 Inclusiv salariu</b>				<b>180 507,98 40 937,61</b>
		<b>3.2. Capitolul 3.2. Cadru 2</b>				
42	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	2 709,500	28,40 5,18	76 937,51 14 041,95
43	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu	kg	1 094,200	30,40 7,19	33 262,66 7 863,37

1	2	3	4	5	6	7
		cofraje glisante				
44	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	63,500	79,46 14,51	5 045,76 921,45
45	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	230,000	214,49 89,83	49 332,70 20 660,90
46	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	23,000	2 955,94 366,23	67 986,72 8 423,28
		<b>Total Capitolul 3.2. Cadru 2 Inclusiv salariu</b>				<b>232 565,35 51 910,95</b>
		<b>3.3. Capitolul 3.3. Cadru 3</b>				
47	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	2 563,400	28,40 5,18	72 788,98 13 284,82
48	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 037,600	30,40 7,19	31 542,11 7 456,59
49	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	69,700	79,46 14,51	5 538,44 1 011,42
50	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	230,000	214,49 89,83	49 332,70 20 660,90
51	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	23,000	2 955,94 366,23	67 986,72 8 423,28
		<b>Total Capitolul 3.3. Cadru 3 Inclusiv salariu</b>				<b>227 188,95 50 837,01</b>
		<b>3.4. Capitolul 3.4. Cadru 4</b>				
52	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 910,300	28,40 5,18	54 244,00 9 900,16

1	2	3	4	5	6	7
53	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	814,900	30,40 7,19	24 772,33 5 856,23
54	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	69,900	79,46 14,51	5 554,34 1 014,32
55	CB02D	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	225,000	214,51 89,83	48 263,84 20 211,75
56	CA04F	Beton turnat în placi, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	22,500	2 955,93 366,23	66 508,46 8 240,18
		<b>Total Capitolul 3.4. Cadru 4 Inclusiv salariu</b>				<b>199 342,97 45 222,64</b>
		<b>3.5. Capitolul 3.5. Cadru 5</b>				
57	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	40,000	28,40 5,18	1 135,82 207,30
58	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	28,400	30,41 7,19	863,70 204,12
59	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	6,400	79,47 14,51	508,59 92,87
60	CB02D	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	10,000	214,49 89,83	2 144,90 898,30
61	CA04F	Beton turnat în placi, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	1,000	2 956,49 366,23	2 956,49 366,23
		<b>Total Capitolul 3.5. Cadru 5 Inclusiv salariu</b>				<b>7 609,50 1 768,82</b>
		<b>3.6. Capitolul 3.6. Cadru 8</b>				
62	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul	kg	139,200	28,39	3 952,57

1	2	3	4	5	6	7
		barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			5,18	721,40
63	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	74,000	30,40 7,19	2 249,45 531,79
64	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	144,800	79,46 14,51	11 505,94 2 101,19
65	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	40,000	214,49 89,83	8 579,60 3 593,20
66	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	4,000	2 955,97 366,23	11 823,87 1 464,92
		<b>Total Capitolul 3.6. Cadru 8 Inclusiv salariu</b>				<b>38 111,43 8 412,50</b>
		<b>3.7. Capitolul 3.7. Cadru 9</b>				
67	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	108,800	28,39 5,18	3 089,32 563,86
68	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	49,200	30,41 7,19	1 496,07 353,58
69	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	12,600	79,46 14,51	1 001,21 182,84
70	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	15,000	214,25 89,83	3 213,76 1 347,45
71	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	1,500	2 956,51 366,23	4 434,76 549,34
		<b>Total Capitolul 3.7. Cadru 9</b>				<b>13 235,12</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>2 997,07</b>
		<b>3.8. Capitolul 3.8. Cadru 10</b>				
72	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	108,800	28,39 5,18	3 089,32 563,86
73	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	46,800	30,40 7,19	1 422,84 336,31
74	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	12,600	79,46 14,51	1 001,21 182,84
75	CB02D	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	15,000	214,25 89,83	3 213,76 1 347,45
76	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	1,500	2 956,51 366,23	4 434,76 549,34
		<b>Total Capitolul 3.8. Cadru 10 Inclusiv salariu</b>				<b>13 161,89 2 979,80</b>
		<b>3.9. Capitolul 3.9. Cadru 11</b>				
77	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	269,000	28,39 5,18	7 638,04 1 394,09
78	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	136,700	30,40 7,19	4 155,41 982,40
79	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	144,400	79,46 14,51	11 474,18 2 095,39
80	CB02D	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	25,000	214,35 89,83	5 358,64 2 245,75
81	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton	m3	2,500	2 955,64	7 389,11

1	2	3	4	5	6	7
		marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)			366,23	915,58
		<b>Total Capitolul 3.9. Cadru 11 Inclusiv salariu</b>				<b>36 015,38 7 633,21</b>
		<b>3.10. Capitolul 3.10. Cadru 12</b>				
82	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	601,500	28,40 5,18	17 080,16 3 117,31
83	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	189,700	30,40 7,19	5 766,61 1 363,28
84	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	157,500	79,46 14,51	12 515,16 2 285,48
85	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	50,000	214,49 89,83	10 724,50 4 491,50
86	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	5,000	2 956,07 366,23	14 780,35 1 831,14
		<b>Total Capitolul 3.10. Cadru 12 Inclusiv salariu</b>				<b>60 866,78 13 088,71</b>
		<b>Total Capitolul 3. Executia cadrelor la structura de rezistenta Inclusiv salariu</b>				<b>1 008 605,35 225 788,32</b>
		<b>4. Capitolul 4. Executia planseelor 4.1. Capitolul 4.1. Planseu cota -2.900</b>				
87	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	6 813,700	22,67 1,66	154 472,71 11 299,85
88	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 237,200	22,74 1,73	28 133,93 2 137,26
89	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in	m2	265,000	191,16 82,92	50 657,39 21 973,80

1	2	3	4	5	6	7
		placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv				
90	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	90,500	2 955,96 366,23	267 514,25 33 143,82
		<b>Total Capitolul 4.1. Planseu cota - 2.900 Inclusiv salariu</b>				<b>500 778,28 68 554,73</b>
		<b>4.2. Capitolul 4.2. Planseu cota -0.100</b>				
91	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5 266,000	22,67 1,66	119 384,95 8 733,13
92	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	440,400	22,74 1,73	10 014,70 760,79
93	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	501,600	191,17 82,92	95 891,62 41 592,67
94	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	128,500	2 955,97 366,23	379 842,09 47 060,56
		<b>Total Capitolul 4.2. Planseu cota - 0.100 Inclusiv salariu</b>				<b>605 133,36 98 147,15</b>
		<b>4.3. Capitolul 4.3. Planseu cota +3.650</b>				
95	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	6 276,500	22,67 1,66	142 293,90 10 408,95
96	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	502,800	22,74 1,73	11 433,68 868,59
97	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	501,600	191,17 82,92	95 891,62 41 592,67
98	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton	m3	148,500	2 955,97 366,23	438 961,44 54 385,16

1	2	3	4	5	6	7
		marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)				
		<b>Total Capitolul 4.3. Planseu cota +3.650 Inclusiv salariu</b>				<b>688 580,64 107 255,37</b>
		<b>4.4. Capitolul 4.4. Planseu cota +6.950</b>				
99	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	4 902,700	22,67 1,66	111 148,62 8 130,65
100	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	370,700	22,74 1,73	8 429,74 640,42
101	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	405,600	191,17 82,92	77 540,26 33 632,35
102	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	106,500	2 955,96 366,23	314 809,73 39 003,50
		<b>Total Capitolul 4.4. Planseu cota +6.950 Inclusiv salariu</b>				<b>511 928,35 81 406,92</b>
		<b>4.5. Capitolul 4.5. Planseu cota +10.350</b>				
103	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	4 461,100	22,67 1,66	101 137,11 7 398,26
104	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	378,000	22,74 1,73	8 595,72 653,00
105	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	405,600	191,17 82,92	77 540,26 33 632,35
106	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	120,500	2 955,97 366,23	356 194,35 44 130,72

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 4.5. Planseu cota +10.350 Inclusiv salariu</b>				<b>543 467,44 85 814,33</b>
		<b>4.6. Capitolul 4.6. Planseu cota +13.250</b>				
107	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	348,300	22,67 1,66	7 896,25 577,61
108	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	31,600	22,74 1,73	718,59 54,59
109	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	34,200	191,08 82,92	6 534,78 2 835,86
110	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	10,500	2 955,89 366,23	31 036,85 3 845,42
		<b>Total Capitolul 4.6. Planseu cota +13.250 Inclusiv salariu</b>				<b>46 186,47 7 313,48</b>
		<b>Total Capitolul 4. Executia planseelor Inclusiv salariu</b>				<b>2 896 074,54 448 491,98</b>
		<b>5. Capitolul 5. Armarea riglelor 5.1. Capitolul 5.1. Armarea riglelor cota -2.900</b>				
111	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 497,400	28,40 5,18	99 310,24 18 125,27
112	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 176,500	30,40 7,19	35 764,85 8 454,80
113	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	1 095,000	28,40 5,18	31 092,78 5 674,84
114	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in	kg	50,900	79,46	4 044,53

1	2	3	4	5	6	7
		beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg			14,51	738,61
		<b>Total Capitolul 5.1. Armarea riglelor cota -2.900 Inclusiv salariu</b>				<b>170 212,40 32 993,52</b>
		<b>5.2. Capitolul 5.2. Armarea riglelor cota -0.100</b>				
115	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	6 683,500	28,40 5,18	189 780,99 34 637,27
116	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 631,100	30,40 7,19	49 584,57 11 721,71
117	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	2 104,300	28,40 5,18	59 752,62 10 905,57
118	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	33,100	79,46 14,51	2 630,15 480,31
		<b>Total Capitolul 5.2. Armarea riglelor cota -0.100 Inclusiv salariu</b>				<b>301 748,33 57 744,86</b>
		<b>5.3. Capitolul 5.3. Armarea riglelor cota +3.650</b>				
119	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	7 575,000	28,40 5,18	215 095,30 39 257,44
120	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 831,900	30,40 7,19	55 688,88 13 164,79
121	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	2 372,000	28,40 5,18	67 354,20 12 292,89

1	2	3	4	5	6	7
122	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	33,100	79,46 14,51	2 630,15 480,31
		<b>Total Capitolul 5.3. Armarea riglelor cota +3.650 Inclusiv salariu</b>				<b>340 768,53 65 195,43</b>
		<b>5.4. Capitolul 5.4. Armarea riglelor cota +6.950</b>				
123	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5 418,900	28,40 5,18	153 872,39 28 083,48
124	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 144,300	30,40 7,19	34 786,00 8 223,38
125	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	1 788,400	28,40 5,18	50 782,75 9 268,38
126	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	28,900	79,46 14,51	2 296,45 419,37
		<b>Total Capitolul 5.4. Armarea riglelor cota +6.950 Inclusiv salariu</b>				<b>241 737,59 45 994,61</b>
		<b>5.5. Capitolul 5.5. Armarea riglelor cota +10.350</b>				
127	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5 820,700	28,40 5,18	165 281,62 30 165,82
128	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 121,300	30,40 7,19	34 086,29 8 058,09
129	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	2 817,000	28,40 5,18	79 990,42 14 599,10

1	2	3	4	5	6	7
130	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	19,000	79,46 14,51	1 509,80 275,71
131	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3	1,500	2 414,59 304,04	3 621,89 456,06
		<b>Total Capitolul 5.5. Armarea riglelor cota +10.350 Inclusiv salariu</b>				<b>284 490,02 53 554,78</b>
		<b>5.6. Capitolul 5.6. Armarea riglelor cota +13.250</b>				
132	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	501,400	28,40 5,18	14 237,85 2 598,50
133	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	229,500	30,40 7,19	6 976,72 1 649,28
134	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg	46,200	28,39 5,18	1 311,74 239,43
135	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	22,300	79,46 14,51	1 771,97 323,60
		<b>Total Capitolul 5.6. Armarea riglelor cota +13.250 Inclusiv salariu</b>				<b>24 298,28 4 810,81</b>
		<b>Total Capitolul 5. Armarea riglelor Inclusiv salariu</b>				<b>1 363 255,15 260 294,01</b>
		<b>6. Capitolul 6. Executia scarilor 6.1. Capitolul 6.1. Scara S1</b>				
136	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 541,600	28,40 5,18	43 774,57 7 989,34
137	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul	kg	240,900	30,40	7 323,19

1	2	3	4	5	6	7
		barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			7,19	1 731,23
138	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	37,700	79,46 14,51	2 995,71 547,06
139	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	53,000	191,16 82,92	10 131,48 4 394,76
140	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	16,000	2 955,97 366,23	47 295,48 5 859,68
		<b>Total Capitolul 6.1. Scara S1 Inclusiv salariu</b>				<b>111 520,43 20 522,07</b>
		<b>6.2. Capitolul 6.2. Scara S2</b>				
141	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	214,500	28,40 5,18	6 091,16 1 111,68
142	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	75,100	30,39 7,19	2 282,60 539,67
143	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	8,500	192,01 82,92	1 632,11 704,82
144	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	2,500	2 955,64 366,23	7 389,11 915,58
		<b>Total Capitolul 6.2. Scara S2 Inclusiv salariu</b>				<b>17 394,98 3 271,75</b>
		<b>6.3. Capitolul 6.3. Scara S3</b>				
145	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 237,200	28,40 5,18	91 921,97 16 776,79
146	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate	kg	147,900	30,40	4 496,00

1	2	3	4	5	6	7
		in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			7,19	1 062,90
147	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	115,000	191,16 82,92	21 983,40 9 535,80
148	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3	12,500	2 414,14 304,04	30 176,70 3 800,50
149	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	56,000	2 744,82 366,23	153 709,78 20 508,88
		<b>Total Capitolul 6.3. Scara S3 Inclusiv salariu</b>				<b>302 287,85 51 684,87</b>
		<b>6.4. Capitolul 6.4. Scara S4</b>				
150	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	524,100	28,40 5,18	14 882,35 2 716,18
151	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	26,400	30,39 7,19	802,22 189,74
152	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	12,000	191,16 82,92	2 293,92 995,04
153	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3	3,000	2 414,01 304,04	7 242,04 912,12
154	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	9,500	2 744,89 366,23	26 076,50 3 479,18
		<b>Total Capitolul 6.4. Scara S4 Inclusiv salariu</b>				<b>51 297,03 8 292,26</b>
		<b>6.5. Capitolul 6.5. Scara S5</b>				

1	2	3	4	5	6	7
155	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 678,300	28,40 5,18	47 656,07 8 697,83
156	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	44,300	30,40 7,19	1 346,71 318,34
157	CB02C	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m <sup>2</sup>	28,000	191,16 82,92	5 352,48 2 321,76
158	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m <sup>3</sup>	5,000	2 414,13 304,04	12 070,66 1 520,20
159	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m <sup>3</sup>	24,000	2 744,82 366,23	65 875,62 8 789,52
		<b>Total Capitolul 6.5. Scara S5 Inclusiv salariu</b>				<b>132 301,54 21 647,65</b>
		<b>6.6. Capitolul 6.6. Elemente la perete P1</b>				
160	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	123,300	28,40 5,18	3 501,37 639,03
161	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	3,000	30,25 7,19	90,76 21,56
162	CB02C	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m <sup>2</sup>	15,700	191,44 82,92	3 005,57 1 301,84
163	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m <sup>3</sup>	0,500	2 413,46 304,04	1 206,73 152,02

1	2	3	4	5	6	7
164	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	2,000	2 744,33 366,23	5 488,66 732,46
		<b>Total Capitolul 6.6. Elemente la perete P1 Inclusiv salariu</b>				<b>13 293,09 2 846,91</b>
		<b>6.7. Capitolul 6.7. Scara S6</b>				
165	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	27,600	30,41 7,19	839,24 198,32
166	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	6,000	191,16 82,92	1 146,96 497,52
167	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, Beton C7.5	m3	0,500	2 413,46 304,04	1 206,73 152,02
168	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	2,000	2 744,33 366,23	5 488,66 732,46
		<b>Total Capitolul 6.7. Scara S6 Inclusiv salariu</b>				<b>8 681,59 1 580,32</b>
		<b>Total Capitolul 6. Executia scarilor Inclusiv salariu</b>				<b>636 776,51 109 845,83</b>
		<b>7. Capitolul 7. Executia frontoanelor</b>				
169	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 259,400	28,40 5,18	92 551,82 16 891,84
170	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 057,500	30,40 7,19	32 147,20 7 599,61
171	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	170,000	214,49 89,83	36 463,30 15 271,10

1	2	3	4	5	6	7
172	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	25,500	2 956,00 366,23	75 377,98 9 338,86
173	CD05D	Inchideri din blocuri 600 x 300 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 30 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m	m3	30,400	15 310,41 276,40	465 436,55 8 402,56
		<b>Total Capitolul 7. Executia frontoanelor Inclusiv salariu</b>				<b>701 976,85 57 503,97</b>
		<b>8. Capitolul 8. Executia parapetelor 8.1. Capitolul 8.1. Parapet cota +3.650</b>				
174	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	99,600	28,40 5,18	2 828,64 516,18
175	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	28,100	30,39 7,19	853,89 201,91
176	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	12,000	214,49 89,83	2 573,88 1 077,96
177	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	1,500	2 745,31 366,23	4 117,96 549,34
178	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	4,250	3 510,93 373,14	14 921,44 1 585,84
		<b>Total Capitolul 8.1. Parapet cota +3.650 Inclusiv salariu</b>				<b>25 295,81 3 931,23</b>
		<b>8.2. Capitolul 8.2. Parapet cota +13.25</b>				
179	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	113,700	28,40 5,18	3 228,82 589,29
180	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate	kg	30,700	30,39	932,98

1	2	3	4	5	6	7
		in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			7,19	220,64
181	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	12,000	214,49 89,83	2 573,88 1 077,96
182	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3	1,500	2 745,31 366,23	4 117,96 549,34
183	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,200	3 512,04 373,14	11 238,53 1 194,05
		<b>Total Capitolul 8.2. Parapet cota +13.25 Inclusiv salariu</b>				<b>22 092,17 3 631,28</b>
		<b>Total Capitolul 8. Executia parapetelor Inclusiv salariu</b>				<b>47 387,98 7 562,51</b>
		<b>9. Capitolul 9. Constructii metalice</b>				
184	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (coloane)	kg	2 611,900	57,74 14,51	150 820,19 37 901,28
185	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (grinzi)	kg	3 367,200	57,74 14,51	194 433,93 48 861,45
186	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (contravintuiri)	kg	1 387,300	57,74 14,51	80 107,50 20 131,10
187	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (imbinari elemente)	kg	832,100	57,74 14,51	48 048,35 12 074,60
188	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	8,200	1 286,75 504,43	10 551,34 4 136,33

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 9. Constructii metalice Inclusiv salariu</b>				<b>483 961,31 123 104,76</b>
		<b>10. Capitolul 10. Plansele la cota +6.950; 10.350 (pentru 1 nivel)</b>				
189	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (montarea tablei profilate H60-845-0.8, pentru turnarea elementelor de planseu)	m2	50,000	363,84 82,92	18 191,98 4 146,00
190	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	339,100	22,67 1,66	7 687,67 562,34
191	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3	4,500	2 956,03 366,23	13 302,12 1 648,04
		<b>Total Capitolul 10. Plansele la cota +6.950; 10.350 (pentru 1 nivel) Inclusiv salariu</b>				<b>39 181,77 6 356,38</b>
		<b>11. Capitolul 11. Executia acoperisului  11.1. Capitolul 11.1. Sarpanta la constructia din beton-armat</b>				
192	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	4,750	10 939,65 1 554,76	51 963,36 7 385,13
193	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,670	11 325,69 1 664,63	41 565,29 6 109,20
194	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: astereala	m3	8,430	358,72 17,27	3 024,01 145,59
195	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	8,430	1 867,28 141,65	15 741,14 1 194,12
		<b>Total Capitolul 11.1. Sarpanta la constructia din beton-armat Inclusiv salariu</b>				<b>112 293,80 14 834,04</b>
		<b>11.2. Capitolul 11.2. Sarpanta la constructia metalica</b>				
196	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	1,330	10 939,51 1 554,80	14 549,55 2 067,89
197	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,610	11 331,98 1 664,64	6 912,51 1 015,43
198	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3	1,950	358,81	699,67

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete ascunse cu paste antiseptice: astereala			17,26	33,65
199	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	1,950	1 867,56	3 641,75
					141,64	276,19
		<b>Total Capitolul 11.2. Sarpanta la constructia metalica Inclusiv salariu</b>				<b>25 803,48 3 393,16</b>
		<b>Total Capitolul 11. Executia acoperisului Inclusiv salariu</b>				<b>138 097,28 18 227,20</b>

		Total	lei	10 647 780,64
		Asigurarea sociala	24,00 %	363 141,33
		Total	100,00 +	11 010 921,97
		Transportarea materialelor	5,00 %	356 265,99
		Total	100,00 +	11 367 187,96
		Cheltuieli de regie	6,00 %	682 031,28
		Total	100,00 +	12 049 219,24
		Beneficiu de deviz	4,00 %	481 968,77
		Total	100,00 +	12 531 188,01
		TVA	20,00 %	2 506 237,61
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>15 037 425,62 1 513 088,88</b>

**Construcția unei anexe la blocul nr. 1  
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI  
CEREBRO-VASCULARE” al Institutului  
de Neurologie și Neurochirurgie "Diomid  
Gherman"**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-2  
Solutii constructive (CBA)**

**Valoarea de deviz 15 037 425,62 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	136,736	69,10	9 448,46
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5 599,380	69,10	386 917,15
3.	7123020011130	Fierar	h-om	128,000	69,10	8 844,80
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7 185,733	69,10	496 534,20
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3 714,700	69,10	256 685,77
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	189,000	69,10	13 059,89
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	215,912	69,10	14 919,52
8.	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	640,000	69,10	44 224,00
9.	7136080025001	Montator	h-om	337,263	69,10	23 304,87
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	59,860	69,10	4 136,33
11.	7212030022700	Sudor	h-om	81,985	69,10	5 665,16
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,000	69,10	3 800,50
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 557,715	69,10	107 638,11
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,068	69,10	4 012,50
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 907,012	69,10	131 774,46
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,726	69,10	2 123,16
		<b>Total manopera</b>				<b>1 513 088,88</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	122,977	36,50	4 488,66
2.	1421102200227	Pietris	m3	1,569	525,00	823,73
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,189	425,00	930,33
4.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	4,433	425,00	1 884,02
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,190	13,00	314,47
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,090	7 200,00	648,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,842	7 200,00	34 862,40
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,730	7 200,00	5 256,00
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	3,552	7 200,00	25 574,40
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	3,618	7 200,00	26 049,60
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,061	7 200,00	439,20
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	5,912	7 200,00	42 566,40
13.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,685	7 200,00	4 932,00
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	7 200,00	28,80
15.	2010237318750	Distantieri	buc	23 251,033	2,60	60 452,70

16.	2020142961100	Blocuri BCA	m3	29,640	2 566,00	76 056,24
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	509,584	505,00	257 339,91
18.	2320166200676	White spirit	kg	10,824	43,22	467,81
19.	2320187315789	Decofrol	kg	452,496	13,00	5 882,46
20.	23203226000361	Gudron	kg	15,686	22,00	345,09
21.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	25,593	35,33	904,23
22.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	26,689	117,00	3 122,61
23.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	101,724	173,00	17 598,25
24.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	5,250	15,00	78,75
25.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	70,520	53,63	3 781,99
26.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	20,345	173,00	3 519,69
27.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	91,200	2,00	182,40
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 935,300	6,00	17 611,80
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	52,315	3,00	156,94
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	275,424	3,00	826,27
31.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	1 394,400	3,00	4 183,20
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	106,704	3 500,00	373 464,00
33.	26631021000001	Beton C7,5	m3	74,907	1 750,00	131 087,25
34.	26631021000002	Beton C20	m3	1 002,611	2 150,00	2 155 613,65
35.	26631021000003	Beton C15	m3	101,880	1 950,00	198 666,00
36.	2663102100911	Beton marfa clasa C 15	m3	101,500	1 950,00	197 925,00
37.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	2,290	1 850,00	4 236,50
38.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,788	1 550,00	2 771,40
39.	26661228006003 3	Element prefabricat Bloc FS 4-8	buc	151,500	750,00	113 625,00
40.	26661228006003 4	Element prefabricat Bloc FS 4-12	buc	62,620	940,00	58 862,80
41.	26661228006003 5	Element prefabricat Bloc FS 4-24	buc	37,370	1 056,00	39 462,72
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	162,360	9,00	1 461,24
43.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	23,284	24,00	558,82
44.	27104036420003	Tabla zincata ondulata sau cutata H60-845-0.8	m2	60,375	186,00	11 229,75
45.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	31,500	43,00	1 354,50
46.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	18,747	26,00	487,42
47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	17 072,187	20,50	349 979,83
48.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	4 547,200	20,50	93 217,60
49.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	108 479,020	20,50	2 223 819,92
50.	27106023000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic de 8 mm	kg	812,000	22,00	17 864,00
51.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	17,062	32,00	545,98
52.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	81,985	36,50	2 992,45
53.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	188,540	36,50	6 881,69
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	911,209	36,50	33 259,13
55.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton -coloane	kg	2 611,900	42,00	109 699,80
56.	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton - grinzi	kg	3 367,200	42,00	141 422,40
57.	27752763098863	Confectii metalice inglobate in beton - contravinturi	kg	1 387,300	42,00	58 266,60
58.	27752763098864	Confectii metalice inglobate in beton - imbinari elemente	kg	832,100	42,00	34 948,20
59.	2811236309769	Confectii metalice uzinate (banda 6*60)	kg	844,480	42,00	35 468,16
60.	2811236309900	Confectii metalice	kg	1 012,061	52,00	52 627,21
61.	28112363099001	Confectii metalice -saibe S1 96 buc	kg	80,671	72,00	5 808,31
62.	28112363099002	Confectii metalice -saibe SS2 -132 buc	kg	217,643	72,00	15 670,30
63.	28112363099003	Confectii metalice -saibe S4 -8buc	kg	20,378	72,00	1 467,22
64.	2862306829942	Perie de sirma	buc	15,580	25,00	389,50
65.	2873116829070	Chingi metalice	kg	99,120	34,00	3 370,08

66.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	183,312	34,00	6 232,61
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	104,171	32,00	3 333,48
68.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	12,795	56,00	716,52
69.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	40,991	56,00	2 295,50
70.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1 131,240	11,00	12 443,64
71.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	45,600	125,00	5 700,00
72.	2874115837745	Suruburi	buc	91,200	2,00	182,40
73.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	262,500	2,00	525,00
74.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1 131,240	1,00	1 131,24
75.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	18,855	85,00	1 602,66
76.	2874125886734	Nituri POP	buc	262,500	1,00	262,50
77.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	49,056	32,00	1 569,79
78.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	113,124	24,00	2 714,96
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	65,588	5,00	327,93
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	208,156	30,00	6 244,68
81.	4100126202818	Apa	m3	7,470	30,00	224,10
82.	u2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,733	0,00	0,00
83.	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,316	0,00	0,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>7 125 319,79</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,052	963,00	50,07
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,554	963,00	1 496,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,669	25,00	316,73
4.	2922140006741	Macara pe senile 15-19,9 TF	h-ut	160,000	963,00	154 080,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	332,485	963,00	320 183,09
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,399	25,00	34,97
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,100	45,00	49,50
8.	2952240004009	Rulou compactor vibrator 3,1-6 tf fara tractor	h-ut	2,065	984,00	2 031,96
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	286,691	984,00	282 103,95
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	110,351	984,00	108 585,38
11.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,301	190,00	57,19
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	672,600	76,00	51 117,60
13.	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	64,000	392,00	25 088,00
14.	2952270003620	Instalatie de forat si turnat pilotii tip " BSP - GALWELD" 50 - ch si 100a cu motor diesel (exclusiv excavatorul)	h-ut	160,000	3 656,00	584 960,00
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	16,000	25,00	400,00
16.	2952270004000	Malaxor	h-ut	2,102	25,00	52,55
17.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	2,065	180,00	371,70
18.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,890	25,00	97,25
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	101,352	110,00	11 148,72
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	171,558	963,00	165 210,37
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,104	720,00	74,88
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	193,501	1 560,00	301 861,56
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>2 009 371,97</b>

Total	lei	10 647 780,64
Asigurarea sociala	24,00 %	363 141,33
Total	100,00 +	11 010 921,97

Transportarea materialelor	5,00 %	356 265,99
Total	100,00 +	11 367 187,96
Cheltuieli de regie	6,00 %	682 031,28
Total	100,00 +	12 049 219,24
Beneficiu de deviz	4,00 %	481 968,77
Total	100,00 +	12 531 188,01
TVA	20,00 %	2 506 237,61

**Total deviz:**

**15 037 425,62**

**Obiect Constructia unei anexe la blocul nr. 1  
„CENTRUL NATIONAL DE BOLI CEREBRO-  
VASCULARE” al Institutului de Neurologie si  
Neurochirurgie "Diomid Gherman"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			2 017,19 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	984,00	2 017,19
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			142,35 142,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	69,10	142,35
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			82,23 82,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	69,10	82,23
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (K=0.85)	100 m3			2 291,74 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	984,00	2 291,74
5	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			2 017,19 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	984,00	2 017,19
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (in rezerva)	t			36,19 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	1 560,00	36,19
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			2 016,92 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	984,00	2 016,92
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (din rezerva)	t			36,19 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	1 560,00	36,19
9	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			826,56 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	984,00	826,56
10	TsD11A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor vibrant, tractat, de 3,1-6 t, neted, cu picior de oaie, in straturi succesive de 40 cm grosime dupa compactare, prin 6 treceri suprapuse, exclusiv udarea fiecarui strat, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv sau necoeziv cu tractor de 81-150 CP	100 m3			1 443,33 ----- 69,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0100	69,10	69,81
	2952240004009	Rulou compactor vibrator 3,1-6 tf fara tractor	h-ut	1,1800	984,00	1 161,12
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	1,1800	180,00	212,40
11	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea pamintului din rezerva)	100 m3			2 017,20 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	984,00	2 017,20
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			89,08 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	1 560,00	89,08
		<b>2. Capitolul 2. Executia fundatie</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Executia pilotilor</b>				
13	CQ12A1	Executarea pilotilor din beton armat clasa C15/12 cu instalatia BSP Calweld, avind diametrul 800 mm si lungimea L =20 m, exclusiv spargerea capului pilotului, in teren categoria I, utilizarea betonului marfa (piloti D 630mm, 16m adincime, executat cu beton marfa C15, K=0.3125; Armatura diametru mai mic de 8mm, k= 2.5 kg; Armatura diametrul mai mare de 8mm, k= 14kg; banda 6*60, K=2.6kg)	m			3 741,85 ----- 272,25
	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	2,0000	69,10	138,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	69,10	82,92
	7123020011130	Fierar	h-om	0,4000	69,10	27,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	69,10	23,49
	27106023000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic de 8 mm	kg	2,5000	22,00	55,83
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	14,0000	20,50	291,31
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15	m3	0,3125	1 950,00	618,52
	2811236309769	Confectii metalice uzinate (banda 6*60)	kg	2,6000	42,00	110,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1300	30,00	3,96
	2952270003620	Instalatie de forat si turnat pilotii tip " BSP - GALWELD" 50 - ch si 100a cu motor diesel (exclusiv excavatorul)	h-ut	0,5000	3 656,00	1 828,00
	2922140006741	Macara pe senile 15-19,9 TF	h-ut	0,5000	963,00	481,50
	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	0,2000	392,00	78,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Fundatie cota - 2.900</b>				
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-1)	kg			26,40 ----- 4,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,10	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
15	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-1)	kg			25,43 ----- 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	69,10	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
16	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-2)	kg			26,40 4,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,10	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
17	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-2)	kg			25,43 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	69,10	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
18	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-3)	kg			26,40 4,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,10	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
19	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (CSf-3)	kg			25,43 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	69,10	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
20	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg			26,40 4,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,10	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
21	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg			25,43 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	69,10	3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
22	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S1 96 buc)	kg			100,47 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	28112363099001	Confectii metalice -saibe S1 96 buc	kg	1,0400	72,00	75,63
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
23	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			172,91 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	69,10	10,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	69,10	72,55
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	505,00	50,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	7 200,00	25,28
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 200,00	3,52
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
24	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,09 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7.5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C20	m3			2 830,27 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 236,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
		<b>2.3. Capitolul 2.3. Fundatie cota - 7.200</b>				
26	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg			26,40 4,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,10	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
27	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Bare separate)	kg			25,43 3,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	69,10	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,10	0,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,60	0,39
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S2 132 buc)	kg			100,47 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	28112363099002	Confectii metalice -saibe SS2 -132 buc	kg	1,0400	72,00	75,63
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
29	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (saibe S4 8 buc)	kg			100,47 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	28112363099003	Confectii metalice -saibe S4 -8buc	kg	1,0400	72,00	75,63
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
30	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			172,96 82,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	69,10	10,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	69,10	72,55
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	505,00	50,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	7 200,00	25,23
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 200,00	3,63
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
31	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,08 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C20	m3			2 830,24 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 236,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
		<b>2.4. Capitolul 2.4. Montarea blocurilor FS</b>				
33	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-8)	buc			960,12 28,08
	7136080025001	Montator	h-om	0,2860	69,10	19,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,10	6,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0203	69,10	1,40
	266612280060033	Element prefabricat Bloc FS 4-8	buc	1,0100	750,00	757,50
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 850,00	17,02
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0093	0,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 200,00	0,72
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	5,6000	3,00	16,80
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0178	425,00	7,57
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	525,00	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	30,00	0,90
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1330	963,00	128,08
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0060	25,00	0,15
34	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-12)	buc			1 151,99 28,08
	7136080025001	Montator	h-om	0,2860	69,10	19,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,10	6,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0203	69,10	1,40
	266612280060034	Element prefabricat Bloc FS 4-12	buc	1,0100	940,00	949,40
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 850,00	17,01
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0093	0,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 200,00	0,70
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	5,6000	3,00	16,80
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0178	425,00	7,57
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	525,00	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	30,00	0,90
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1330	963,00	128,08
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0060	25,00	0,15
35	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Bloc FS 4-24)	buc			1 269,22 28,08

1	2	3	4	5	6	7
	7136080025001	Montator	h-om	0,2860	69,10	19,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,10	6,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0203	69,10	1,40
	266612280060035	Element prefabricat Bloc FS 4-24	buc	1,0100	1 056,00	1 066,56
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 850,00	17,00
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0093	0,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 200,00	0,78
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	5,6000	3,00	16,80
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0178	425,00	7,57
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	525,00	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	30,00	0,90
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1330	963,00	128,08
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0060	25,00	0,15
36	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5 (adaos monolit)	m3			2 414,06 ----- 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
		<b>3. Capitolul 3. Executia cadrelor la structura de rezistenta</b>				
		<b>3.1. Capitolul 3.1. Cadru 1</b>				
37	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
38	CC02K1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
39	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
40	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,47 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829071	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,98 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.2. Capitolul 3.2. Cadru 2</b>				
42	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
43	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
44	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
45	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
46	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,94 366,23

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.3. Capitolul 3.3. Cadru 3</b>				
47	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
48	CC02K1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
49	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
50	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
51	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,94 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.4. Capitolul 3.4. Cadru 4</b>				
52	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la	kg			28,40 -----

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
53	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
54	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
55	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			214,51 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,82
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
56	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,93 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.5. Capitolul 3.5. Cadru 5</b>				
57	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
58	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si	kg			30,41 7,19

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,12
59	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,47 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,63
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
60	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
61	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,49 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 270,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.6. Capitolul 3.6. Cadru 8</b>				
62	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,39 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
63	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
64	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51

1	2	3	4	5	6	7
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,25
65	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
66	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,97 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.7. Capitolul 3.7. Cadru 9</b>				
67	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,39 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
68	CC02K1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,41 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,12
69	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,72
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,25
70	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,25 89,83

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,56
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
71	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,51 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 270,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.8. Capitolul 3.8. Cadru 10</b>				
72	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,39 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
73	CC02K1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
74	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,72
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
75	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,25 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,56
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
76	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,51 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 270,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.9. Capitolul 3.9. Cadru 11</b>				
77	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,39 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
78	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
79	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
80	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,35 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,66
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
81	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,64 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>3.10. Capitolul 3.10. Cadru 12</b>				
82	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
83	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
84	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
85	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
86	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,07 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4. Capitolul 4. Executia planseelor</b>				
		<b>4.1. Capitolul 4.1. Planseu cota - 2.900</b>				
87	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile	kg			22,67 -----

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu cofraje glisante				1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
88	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
89	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,16 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
90	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,96 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4.2. Capitolul 4.2. Planseu cota - 0.100</b>				
91	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,67 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
92	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
93	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,17 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
94	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf.	m3			2 955,97

1	2	3	4	5	6	7
		art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)				366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4.3. Capitolul 4.3. Planseu cota +3.650</b>				
95	CC02F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,67 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
96	CC02E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
97	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,17 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
98	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,97 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4.4. Capitolul 4.4. Planseu cota +6.950</b>				
99	CC02F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,67 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
100	CC02E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
101	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,17 82,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
102	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,96 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4.5. Capitolul 4.5. Planseu cota +10.350</b>				
103	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,67 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
104	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
105	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,17 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
106	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,97 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>4.6. Capitolul 4.6. Planseu cota +13.250</b>				
107	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile	kg			22,67 1,66

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
108	CC02E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,74 ----- 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	69,10	1,73
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
109	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,08 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,16
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,16
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
110	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,89 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>5. Capitolul 5. Armarea riglelor</b>				
		<b>5.1. Capitolul 5.1. Armarea riglelor cota -2.900</b>				
111	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
112	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
113	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
114	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>5.2. Capitolul 5.2. Armarea riglelor cota -0.100</b>				
115	CC02L1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
116	CC02K1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
117	CC02L1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
118	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>5.3. Capitolul 5.3. Armarea riglelor cota +3.650</b>				
119	CC02L1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
120	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
121	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
122	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 ----- 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>5.4. Capitolul 5.4. Armarea riglelor cota +6.950</b>				
123	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
124	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
125	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
126	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 -----

1	2	3	4	5	6	7
						14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>5.5. Capitolul 5.5. Armarea riglelor cota +10.350</b>				
127	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
128	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
129	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
130	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
131	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,59 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 821,17
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
		<b>5.6. Capitolul 5.6. Armarea riglelor cota +13.250</b>				
132	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
133	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
134	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (bare separate)	kg			28,39 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,10
135	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>6. Capitolul 6. Executia scarilor</b>				
		<b>6.1. Capitolul 6.1. Scara S1</b>				
136	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
137	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
138	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			79,46 14,51
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	69,10	14,51
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	52,00	54,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,33	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	110,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
139	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,16 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
140	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 955,97 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.2. Capitolul 6.2. Scara S2</b>				
141	CC02L1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
142	CC02K1	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,39 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,10
143	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			192,01 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,62
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
144	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf.	m3			2 955,64 -----

1	2	3	4	5	6	7
		art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)				366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.3. Capitolul 6.3. Scara S3</b>				
145	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
146	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
147	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,16 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,83
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
148	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,14 ----- 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,05
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
149	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 744,82 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 058,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.4. Capitolul 6.4. Scara S4</b>				

1	2	3	4	5	6	7
150	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
151	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,39 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,09
152	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,16 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
153	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,01 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7.5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
154	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 744,89 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 058,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.5. Capitolul 6.5. Scara S5</b>				
155	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11

1	2	3	4	5	6	7
156	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
157	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2			191,16 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
158	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 414,13 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,70
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,75
159	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 744,82 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 058,71
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.6. Capitolul 6.6. Elemente la perete P1</b>				
160	CC02L1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
161	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			30,25 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,60	0,73

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	0,96
162	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,44 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,43
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,34
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
163	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5	m3			2 413,46 ----- 304,04
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7,5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,06
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,76
164	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 744,33 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 058,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>6.7. Capitolul 6.7. Scara S6</b>				
165	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,41 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,12
166	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			191,16 ----- 82,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	69,10	69,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	505,00	65,65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
167	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			2 413,46 ----- 304,04

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, Beton C7.5				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	69,10	276,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,10	27,64
	26631021000001	Beton C7.5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,06
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	963,00	240,76
168	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 744,33 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 058,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>7. Capitolul 7. Executia frontoanelor</b>				
169	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
170	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,40 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
171	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
172	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,00 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
173	CD05D	Inchideri din blocuri 600 x 300 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 30 cm, cu mortar	m3			15 310,41 -----

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m				276,40
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	69,10	234,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	69,10	41,46
	u2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	2 566,00	2 501,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	3,00	27,18
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	3 500,00	12 285,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	425,00	30,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	30,00	3,54
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	2,00	6,00
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	2,00	6,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	963,00	173,34
		<b>8. Capitolul 8. Executia parapetelor</b>				
		<b>8.1. Capitolul 8.1. Parapet cota +3.650</b>				
174	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
175	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,39 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,10
176	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
177	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 745,31 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 059,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64

1	2	3	4	5	6	7
178	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 510,93 ----- 373,14
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	69,10	309,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	69,10	63,57
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	6,00	2 364,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 550,00	372,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	7 200,00	3,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	30,00	13,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	963,00	385,20
		<b>8.2. Capitolul 8.2. Parapet cota +13.25</b>				
179	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,40 ----- 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	69,10	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	69,10	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,11
180	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,39 ----- 7,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	69,10	6,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	69,10	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,60	0,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	963,00	1,10
181	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			214,49 ----- 89,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	69,10	13,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	69,10	76,01
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	34,00	2,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	85,00	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,50	1,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	505,00	75,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 200,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	7 200,00	10,80
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,00	1,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	963,00	19,26
182	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C15)	m3			2 745,31 ----- 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,09
	26631021000003	Beton C15	m3	1,0250	1 950,00	2 059,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
183	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 512,04 ----- 373,14
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	69,10	309,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	69,10	63,57
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	6,00	2 364,00

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 550,00	372,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	7 200,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	30,00	13,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	963,00	385,20
		<b>9. Capitolul 9. Constructii metalice</b>				
184	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (coloane)	kg			57,74 ----- 14,51
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	69,10	13,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	69,10	0,69
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	69,10	0,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton -coloane	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
185	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (grinzi)	kg			57,74 ----- 14,51
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	69,10	13,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	69,10	0,69
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	69,10	0,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton - grinzi	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
186	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (contravinturi)	kg			57,74 ----- 14,51
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	69,10	13,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	69,10	0,69
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	69,10	0,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,50	0,36
	27752763098863	Confectii metalice inglobate in beton - contravinturi	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
187	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (imbinari elemente)	kg			57,74 ----- 14,51
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	69,10	13,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	69,10	0,69
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	69,10	0,69
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,50	0,37
	27752763098864	Confectii metalice inglobate in beton - imbinari elemente	kg	1,0000	42,00	42,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
188	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 286,75 ----- 504,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	69,10	504,43
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	53,63	461,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	9,00	178,20
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,00	47,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	13,00	38,35
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	43,22	57,05
		<b>10. Capitolul 10. Plansele la cota +6.950; 10.350 (pentru 1 nivel)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
189	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (montarea tablei profilate H60-845-0.8, pentru turnarea elementelor de planseu)	m2			363,84 82,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	69,10	76,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,10	6,91
	27104036420003	Tabla zincata ondulata sau cutata H60-845-0.8	m2	1,1500	186,00	224,59
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	43,00	27,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	2,00	10,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	32,00	10,92
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	45,00	0,99
190	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,67 1,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	69,10	1,66
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,50	21,01
191	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton C20)	m3			2 956,03 366,23
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	69,10	31,10
	26631021000002	Beton C20	m3	1,0250	2 150,00	2 269,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	76,00	45,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	963,00	269,64
		<b>11. Capitolul 11. Executia acoperisului</b>				
		<b>11.1. Capitolul 11.1. Sarpanta la constructia din beton-armat</b>				
192	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			10 939,65 1 554,76
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	69,10	1 399,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	69,10	155,48
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	125,00	937,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	7 200,00	72,76
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	7 200,00	6 696,76
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	7 200,00	864,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	34,00	115,60
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	117,00	352,16
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,76
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	32,00	96,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	24,00	34,80
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	963,00	144,55
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
193	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			11 325,69 1 664,63
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	69,10	1 498,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	69,10	166,54
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	7 200,00	1 151,61
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	7 200,00	431,61
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	7 200,00	5 975,80

1	2	3	4	5	6	7
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	32,00	230,40
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	26,00	113,88
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	24,00	81,12
	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	1,9600	117,00	229,31
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	34,00	1 292,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	963,00	144,32
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
194	CN51A	Tratamentul antisepctic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antisepctice: astereala	m3			358,72 17,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	69,10	17,27
	2462106110601	Paste antisepctice	kg	1,9600	173,00	339,08
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	963,00	0,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	720,00	1,45
195	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			1 867,28 141,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	69,10	141,65
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	173,00	1 695,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	3,00	15,12
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	963,00	3,88
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	190,00	5,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	720,00	5,72
		<b>11.2. Capitolul 11.2. Sarpanta la constructia metalica</b>				
196	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antisepctic	m3			10 939,51 1 554,80
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	69,10	1 399,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	69,10	155,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	125,00	937,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	7 200,00	70,38
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	7 200,00	6 696,54
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44мм calit II	m3	0,1200	7 200,00	866,17
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	34,00	115,60
	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	3,0100	117,00	352,14
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,75
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	32,00	96,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	24,00	34,81
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	963,00	144,81
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
197	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antisepctic	m3			11 331,98 1 664,64
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	69,10	1 498,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	69,10	166,52
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	7 200,00	1 156,72
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	7 200,00	436,72
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	7 200,00	5 972,46
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	32,00	230,39
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	26,00	113,89
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	24,00	81,13
	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	1,9600	117,00	229,39
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	34,00	1 292,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	963,00	143,66
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
198	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: astereala	m3			358,81 ----- 17,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	69,10	17,26
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	173,00	339,08
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	963,00	0,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	720,00	1,48
199	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcuse, estacade.	m3			1 867,56 ----- 141,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	69,10	141,64
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	173,00	1 695,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	3,00	15,12
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	963,00	3,95
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	190,00	5,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	720,00	5,91